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C A N A D A  C O U R  S U P É R I E U R E  
(CHAMBRE COMMERCIALE) 

PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE QUÉBEC 

No.: 200-11-024494-174 

Siégeant à titre de tribunal désigné en vertu de la 
Loi sur les arrangements avec les créanciers des 
compagnies (L.R.C. (1985), ch. C-36), en sa 
version modifiée 

DANS L’AFFAIRE DE LA LOI SUR LES 
ARRANGEMENTS AVEC LES CRÉANCIERS DES 
COMPAGNIES (L.R.C. (1985), CH. C-36), EN SA 
VERSION MODIFIÉE : 
SOURIS MINI INC. 
et 

LES BOUTIQUES SOURIS MINI INC. 
et 

SOURIS MINI INTERNATIONAL INC. 
Requérantes 

et 

RICHTER GROUPE CONSEIL INC. 
Contrôleur  

LISTE DE DISTRIBUTION 
(17 janvier 2018) 

Souris Mini Inc. 
Les Boutiques Souris Mini Inc. 
Souris Mini International Inc. 

Me Patrice Benoit 
patrice.benoit@gowlingwlg.com 
Gowling WLG (Canada) S.E.N.C.R.L., s.r.l. 
Téléphone : 514-392-9550 
 
Me Alexander Bayus 
alexander.bayus@gowlingwlg.com 
Gowling WLG (Canada) S.E.N.C.R.L., s.r.l. 
Téléphone : 514-392-9426 
 

BDC et BDC Capital Me Marc-André Morin 
mamorin@fasken.com 
Fasken Martineau DuMoulin LLP 
Téléphone : (514) 397-5131 
 
Me Nicolas Mancini 
nmancini@fasken.com 
Fasken Martineau DuMoulin LLP 
Téléphone : 514-397-5293 
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HSBC Me Gilles Paquin 
gpaquin@ffmp.ca 
Nicolas Brochu 
nbrochu@ffmp.ca 
Fishman Flanz Meland Paquin S.E.N.C.R.L. 
Téléphone : (514) 932-4100 poste 216 

Fonds de solidarité FTQ Me Véronique Landry 
Conseillère juridique 
vlandry@fondsftq.com  
Fonds de solidarité des travailleurs du 
Québec 
Téléphone : (514) 383-8383 poste 5039   

Richter Groupe Conseil inc. M. Gilles Robillard 
GRobillard@richter.ca 

Mme Mirella Pisciuneri 
mpisciuneri@richter.ca 

M. Patrick Ifergan 
PIfergan@richter.ca 
 
Mme Carol O'Donnell 
codonnell@richter.ca 
 
Mme Cindy Michaud 
cindymichaud@richter.ca 
 

Fonds de placement immobilier 
Cominar 

Me Andrée Lemay-Roux 
andree.lemayroux@cominar.com 
 

La Corporation Cadillac Fairview 
Limitée 

• Le Carrefour Laval (2013) Inc. 

• Location Galeries d’Anjou Inc. 

• Locations Fairview Pointe-Claire Inc. 

• Locations Les Promenades St-Bruno 
Inc. 

Me Mireille Cloutier 
mireille.cloutier@cadillacfairview.com 
 
Me Robert Crépin 
robert.crepin@cadillacfairview.com 
 

Immeubles J.B.G. Inc. Me François Valin 
francois.Valin@bcf.ca 
BCF 

Ivanhoé Cambridge Inc. 

• Place Montréal Trust 

Me Charles Saint-Pierre 
charles.saint-pierre@ivanhoecambridge.com 
 

Plaza Retail Reit Mme Susan Kiepprien 
Susan.kiepprien@plaza.ca 
 

mailto:gpaquin@ffmp.ca
mailto:nbrochu@ffmp.ca
mailto:vlandry@fondsftq.com
mailto:GRobillard@richter.ca
mailto:mpisciuneri@richter.ca
mailto:PIfergan@richter.ca
mailto:codonnell@richter.ca
mailto:cindymichaud@richter.ca
mailto:andree.lemayroux@cominar.com
mailto:mireille.cloutier@cadillacfairview.com
mailto:robert.crepin@cadillacfairview.com
mailto:francois.Valin@bcf.ca
mailto:charles.saint-pierre@ivanhoecambridge.com
mailto:Susan.kiepprien@plaza.ca


MTL_LAW\ 2854310\1 
 

- 3 - 
 

 

Gestion Quartier DIX30 S.E.C. Me Stéphane Davignon 
sdavignon@clementdavignon.ca 
Clément Davignon 
 

Société en commandite Gestion OPGI 

• Galeries de la Capitale 

• Promenades Gatineau 

Me Stéphane Davignon 
sdavignon@clementdavignon.ca 
 

Gérances Westcliff Ltée Me Marie-Julie Heredia 
mjheredia@westcliff.ca 
 

Aménagement Nortree ltée 

• Carrefour du Nord Ouest 

• Les Galeries Chagnon Ltée 

Me Georges Greiss 
ggreiss@brunetgreiss.com 
Brunet Greiss 

Gestion Riocan Inc. 
(RioCan Holdings (Québec) Inc.) 

• Méga Centre Notre Dame  

Jessica Alexander 
7475, boulevard Newman, # 500 
LaSalle, QC, H8M 1X3 
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